AU VERRE v BY THE GLASS

CHAMPAGNE
NM - Brut Impérial - Moét & Chandon
NM - Lallier - Brut - Rosé

2010 - Dom Pérignon

EFFERVESCENT N\ SPARKLING
NM - Prosecco D.O.C. - Rocca Dei Fortti

VIN BLANC \& WHITE WINE

2016 - Gewurztraminer — Alsace — Grand Cru - Frankstein
2020 - Blanc Sec de Suduiraut — Chateau Suduiraut

2020 - Bourgogne — Montagny 1er Cru - Vigne du Soleil
2020 - Riesling — Kathéa -V T - Domaine Martial Dirringer
2021 - Chardonnay - Domaine de Laballe

2020 - Tokaj — Cuvée des Ecoliers - Samuel Tinon

2022 - Saint-Véran - Domaine Gilles Morat

VIN ROUGE \& RED WINE

2018 - Saint-Estéphe - La Devise de Lilian — Chateau L. Ladouys

2020 - Hautes Cotes de Nuits — Domaine Hudelot

2020 - Hautes Cotes de Beaune - Domaine Berger-Rive
2021 — Haut-Médoc - Les Bruliéres de Beychevelle
2022 - Morgon - Les Charmes

VIN ROSE \J ROSE WINE

2021 - Coétes de Provence - Whispering Angel
Chateau d'Esclans

2021 - Cotes de Provence - Rose et Or - Chateau Minuty

APERITIF \v PRE-DINNER DRINK

VERMOUTH & BITTER

Aperol

Campari

Martini Riserva Speciale Ambrato
Martini Riserva Speciale Rubino

Noilly Prat Dry

Suze

ANIS \J ANISE

Pastis — Henri Bardouin

PORTO

Extra Dry Wine - Quinta do Noval (rouge)
Fine Tawny — Graham's (blanc)

VIN DOUX NATUREL \& LIQUOR WINE
Lillet rouge

Lillet blanc

2017 - Banyuls — Gérard Bertrand
BIERE N\ BEER

La Parisienne - Blanche

La Parisienne -Blonde

La Parisienne - Pale Ale — sans alcool

12a
17
21
55

12c

10

12cL
16
10
14
18
12
14
12
12cL
12
14
14
14
10
12cL

13

14

5cL

COCKTAIL

LONG DRINK

Americano 12a

Campari, vermouth italien, soda

Clin d'ceil 14c

Grand Marnier, biére blanche, jus de cranberry, sirop de canne
Garibaldi 12«

Campari, jus d'orange

Gin Fizz 12a

Gin, jus de citron, sirop de sucre de canne, soda

Mojito 12a

Ron cubain, jus de citron vert, sucre, feuilles de menthe fraiche, soda
Moscow mule 12a

Vodka, ginger beer jus de citron

SHORT DRINK

Caipirinha 4a

Cachaga, citron vert, sucre
Cosmopolitan 7a

Vodka, cointreau, jus de cranberry, jus de citron vert
Dry Martini 7a

Gin, vermouth dry

Margarita o

Tequila, cointreau, jus de citron vert
Negroni 9c.

Gin, Campari, vermouth italien
Pink Lady 7a

Gin, jus de citron, sirop de grenadine

PETILLANT \& SPARKLING

French 75 12a

Champagne, gin, jus de citron, sirop de sucre de canne
Spritz 12a

Aperol, vin effervescent brut, soda

Barbotage 12a

Champagne, jus d'orange, jus de citron, sirop de grenadine

(cocktails issus du carnet de cocktails contemporain)
Vous affectionnez un cocktail?
Dites-nous votre alcool de préférence et nous vous preparons un cocktail sur mesure!

SANS ALCOOL s NON-ALCOHOLIC

MOCKTAILS

Adour 10c

Jus de cranberry, jus de fraise, jus de framboise, sirop d'hibiscus

Dream Island 14c.

Jus d’ananas, créme de coco, jus de citron vert, sirop fruit de la passion
Christmas 10c

Jus d'orange, jus de cranberry, sirop de cannelle, ginger beer

Tatin 10c

Jus de pomme, jus de poire, jus de citron, sirop de caramel beurre salé, tonic

Mocktail du jour 14c

JUS DE FRUIT \& FRUIT JUICE

ALAIN MILLAT 33c

Ananas, abricot, carotte, framboise, fraise, orange,
péche, pomme, tomate,poire

SODA

Coca-Cola, Coca-Cola Zero 33a

Ginger Ale, Ginger Beer, Elderflower Fever-Tree 33a
EAU MINERAL \ MINERAL WATER

Orezza 100c

Zilia 100c.

Perrier 33a



SPIRITUEUX s SPIRIT

GIN

Tanqueray
Hendrick’s
Christian Drouin
Mare

Citadelle

VODKA
Absolut
Ketel One
Belvedere

RHUM & CACHACA

Havana Club Afejo Especial

Saint James Royal Ambré

Leblon

Rhum Arrangé (Fruits exotiques, vanille et féve de tonka)
Plantation XO 20th Anniversary

Zacapa 23

Zacapa XO

TEQUILA
Volcan Blanco De MiTierra

PISCO
Caravedo
Wagqar

MEZCAL
Union

WHISKY

SINGLE MALT SCOTH WHISKY 5c.
Lagavulin

Whistle Pig 10 ans

Ardberg 10 ans

BLENDED SCOTH WHISKY  5c
Johnnie Walker Black Label 12 ans
BOURBON 5

Four Roses
Maker’s Mark
Blanton'’s

SOUR MASH s5a
Jack Daniel’s Tennessee
IRISH

Jameson

5cu

1
1
13
13

1
13

12
18
20
32

18
18
20

1
18

DIGESTIFS s PRE-DINNER DRINKS

COGNAC
Gautier V.S
Hennessy X.0

CALVADOS
Christian Drouin V.S.O.P. - Pays d’Auge

ARMAGNAC

Chateau de Laubade - Bas Armagnac

LIQUEUR ET CREME \J LIQUOR AND CREAM
Cointreau

Grand Marnier

Bailey’s

Limoncello

Get 27

Kahlua

Get 31

Chartreuse

Chambord

Verveine Velay 55 distillerie Pages
EAU DEVIE

Poire William

Kirsh Vieux

Framboise Sauvage

Mirabelle

BOISSONS CHAUDES s HOT DRINKS

CAFE ET CHOCOLAT N\ COFFEE AND CHOCOLATE

café issu da la Manufacture Alain Ducasse
Espresso

Décaféiné Bio

Lungo

Double Espresso

Latte Macchiato

Cappuccino

Chocolat

THE ET INFUSION \J TEA AND INFUSION
Palais des thés

THE VERT

Fleur de Jasmin, Menthe, Merveilleux, Sencha

THE NOIR

Breakfast Tea, Earl Grey, Saint-James O.P, Russe Impérial
INFUSION

Camomille bio

Herboriste N°108 Verveine orange menthe bio

Herboriste N° 52 Menthe poivrée anis mélisse bio

Scu

15
40
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